

Číslo objednávky: 2018/JO0/10/000082

Počet příloh: 2/2

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:.....(v případě, že se liší od zpracovatele objednávky)

Tel./email:

Dodavatel:

Elektromontáže – Vildmon, s.r.o.
Želivského 188, 266 01, Beroun - Zavadilka

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

IČ: 06788840

* (jen v případě fyzické osoby)

Věc: Objednávka - elektroinstal. materiál 2018

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky	množství	cena za jednotku bez DPH (v Kč)	částka celkem Kč (bez DPH)
1. Elektroinstal. materiál dle příloh č.1 a č.2			58 642,00 Kč

Celkem padesátosmtisícšestsetčtyřicetdva Kč

Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží-slужby do místa plnění vč. dopravy do místa plnění.

- 2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky : Dodávku dle přílohy č.1 provést k: Vojenská zotavovna Dyje, Pláž
č.p.329, 671 03 Vranov nad Dyjí
Dodávku dle přílohy č.2 provést k: Vojenská zotavovna Dyje, Bítov
671 07 Uherčice
(předání na základě dodacích listů)
- 3) Platební, fakturační a daňové podmínky: Platba bude provedena převodním příkazem na základě odsouhlasené faktury oprávněným pracovníkem objednavatele. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejich doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty . Přílohou faktury bude Vámi potvrzená objednávka. Fakturace za každé středisko zvlášť – 1x faktura stř. Vranov a 1x faktura stř. Bítov.
- 4) Doba plnění: do 10-ti pracovních dnů od podpisu objednávky
(viz. předmět objednávky)

5) Záruční podmínky: se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6) Ostatní ujednání:

a) Na fakturu uveďte adresu objednavatele takto: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12
101 00 Praha 10
Vojenská zotavovna Dyje
Vranov nad Dyjí – pláž č.p. 329
671 03 Vranov nad Dyjí
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

b) Fakturu zašlete na adresu:

Vojenská zotavovna Dyje, 671 03 Vranov nad Dyjí, Pláž č.p.329

Číslo jednací objednávky a jméno kontaktní osoby vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, bude vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

c) Smluvní pokuta

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží – li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

9) Případné konkrétní označení typu a výrobku představuje pouze kvalitativní standard požadovaný zadavatelem (referenční výrobek). Dodavatel je oprávněn nabídnout výrobky ve stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.

Ve Vranově nad Dyjí dne 2018

V Berouně, dne 13.3.2018

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VZ Dyje

.....
odpovědná osoba dodavatele

Rozpis objednávaného elektroinstalačního materiálu pro VZ Dyje středisko Vranov

p.č.	Název materiálu (označení, typ, objem, balení, složení, vlastnosti, atd.)	Počet ks, bal	Kč / KS bez DPH	Celkem bez DPH
1.	AA alkaline 1,5V	200ks	5,14	1072,20
2.	AAA alkaline 1,5 V	100ks	5,14	523,85
3.	Lithium 9 V lithium	100ks	26,70	2717,00
4.	Led zářivka 9 W 600 mm	10ks	155,62	1581,16
5.	Zářivka 18 W 600 mm	50ks	32,14	1731,46
6.	Žárovka led spot GU 10 60x50 mm	20ks	53,23	1064,64
7.	Žárovka led G 4 S2W	20ks	64,70	1294,08
8.	Žárovka led E 27	6ks	45,05	270,29
9.	Žárovka led G 9 2,5 W	6ks	102,37	614,23
10.	Žárovka G 24 d-1 délka 110 mm	20ks	52,42	1098,32
11.	Žárovka G 24 d-3 délka 110 mm	20ks	52,42	1098,32
12.	Žárovka G 24 q-1 délka 110 mm	20ks	52,42	1098,32
13.	Žárovka led E 14	55ks	44,23	2432,76
14.	Požární hlásič	10ks	107,30	1073,04
15.	Baterie CR 20 32	10ks	10,58	105,84
16.	Baterie nouzový set zářivky 3,6 V 1500 mAh Ni Cd	10ks	218,74	2187,36
17.	Baterie APC Genuine RBC	2ks	1380,00	2760,00
18.	Nástěnné led světlo Nowodvorski 3752 GARDA chrom	1ks	526,81	526,81
19.	Baterie pro nouzová světla, osvětlení SAFT 4,8 V 1600MAh	55ks	411,26	22619,52
Celkem Kč bez DPH				45 869,20

Rozpis objednávaného elektroinstalačního materiálu pro VZ Dyje středisko Bítov

P.č.	Název materiálu, popis, obsah balení	Počet, mj	Kč / KS bez DPH	Celkem bez DPH
1.	Baterie AAA LK03 super alkalická bal. á 4 ks	3 spr	5,14	62,86
2.	Baterie AA LR06 super alkalická bal.á 4 ks	4 spr	5,14	85,78
3.	Žárovka Philips LED, patice E27, příkon 8-9W-náhrada staré 60W, svět.tok 806 lm, barva světla – teplá bílá, tvar klasické žárovky, životnost 15000 h, energetická třída A+, ochrana IP20, frekvence 50Hz, napětí 230V, průměr do 60 mm, výška do 110 mm, počet ks v balení 3 ks,	20 bal	61,43	3835,68
4.	Žárovka Philips LED, patice E27, příkon 13W – svítí jako klasická 100W, svět.tok 1521 lm, barva světla 2700K-teplá bílá, životnost 15000 hod., energetická třída A+, ochrana IP20, frekvence 50-60Hz, napětí 220-240V, průměr do 60 mm, výška do 110 mm,	30 ks	94,19	2900,64
5.	Zářivka trubicová Philips TL-D 36W/865, délka 120 cm	10 ks	37,18	396,76
6.	Startér zářivkový Philips S10 25-65 W, SER 220-240V	10 ks	6,97	69,72
7.	Baterie knoflíková VARTA LR44/V13AG, 1,5V, průměr 11,6mm, výška 5,4mm bal. á 10 ks	1 bal	17,02	170,16
8.	Stropní světlo Top Light-5502/40/TD, materiál dřevosklo, barva hnědé dřevo, patice 2x E27/60W, 230V, průměr 400mm, výška 80mm, stupeň krytí IP 20,	10 ks	456,00	4560,00
9.	Nástěnné svítidlo Top Light-5502/A/TD, 1x E27 max 60W, 230V, tmavé dřevo, výška 150 mm, šířka 300mm, hloubka 70mm, stupeň krytí IP 20,	3 ks	230,40	691,20
Celkem Kč bez DPH				12 772,80

Celkem za středisko Vranov nad Dyjí

45 869,20 Kč bez DPH

Celkem za středisko Bítov

12 772,80 Kč bez DPH

Celkem za VZ Dyje**58 642,00 Kč bez DPH**